
opracował: Jacek Jabłoński ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005/6
Wyciąć i wkleić na stronę 199 SRJP 2005/6

Warszawa Wschodnia 100, 601 o 22.15 5.38
Warszawa Centralna 100, 601 o 22.28 5.50
Częstochowa 102, 173 p 1.51 8.54
Kielce 109 o < 1.33 6.30
Częstochowa 109 p < < 8.48

Wersja z dnia 20.06.2006. 6 E E E E E E E E 6 E

Uwzględnia zmiany do nr 119 włącznie;
Informacja o pociągu R-16201 R-26201 R-5513 R-66421 R-66423 R-46423 R-46035 R-41433 R-66425 R-66427 R-16107 R-46037 R-5515 R-46429

1-2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2

. / <<<< <<<< 2222

km K Y K ì § ì ì K ì

0 CZĘSTOCHOWA 102, 173 o 1.56 < 5.11 6.25 8.57 10.22 12.19
p | 3.28 5.17 6.31 | 10.28 12.25
o | 3.29 5.17 6.31 | 10.28 12.25

10 Częstochowa Gnaszyn µµµµ | | 5.25 6.39 | 10.36 12.33
15 Blachownia | | 5.31 6.45 | 10.42 12.39
22 Herby Stare p | | 5.39 6.53 | 10.50 12.47

22 Herby Stare o < < < < 8.20 < < <
25 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 p < < < < 8.26 < < <

22 Herby Stare o | | 5.40 6.54 < | 10.51 12.48
29 Lisów ùùùù | | 5.53 7.07 cd.tab. | 11.04 13.01
33 Kochanowice | | 6.01 7.15 315 | 11.12 13.09
40 Lubliniec >> p 3.01 4.31 6.15 7.29 9.58 11.26 13.23

Lubliniec 180, 320 o < < < < <
Poznań Gł. 320 p < < < < <

40 Lubliniec >> o 3.02 4.33 7.32 9.59 11.32
44 Lisowice ùùùù | | z tab. z tab. 7.38 z tab. z tab. | 11.38 z tab.
49 Pawonków | | 170 170 7.43 170 170 | 11.43 170
56 Pludry | | < < 7.51 < < | 11.51 <

p | | 5.39 6.55 7.58 8.55 9.55 | 11.57 13.55
o | | 5.40 6.20 7.00 8.00 9.00 10.00 | 12.00 14.00

67 Staniszcze Małe ùùùù | | 5.44 6.24 7.04 8.04 9.04 10.04 | 12.04 14.04
72 Krasiejów | | 5.50 6.30 7.10 8.10 9.10 10.10 | 12.10 14.10
75 Ozimek 3.39 5.08 5.54 6.44 7.14 8.14 9.14 10.14 10.40 12.14 14.14
82 Dębska Kuźnia | | 6.00 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 | 12.20 14.20
85 Chrząstowice | | 6.04 6.54 7.29 8.24 9.24 10.29 | 12.29 14.29
88 Suchy Bór Opolski | | 6.07 6.57 7.32 8.27 9.27 10.32 | 12.32 14.32
95 OPOLE GŁÓWNE p 3.56 5.25 6.15 7.05 7.40 8.35 9.35 10.40 10.56 12.40 14.40

Opole Główne 220 o 3.58 5.30 10.58
Wrocław Główny 220 p 5.03 6.35 12.02

Warszawa Wschodnia - Szklarska Poręba Górna/Kudowa Zdrój, do Szklarskiej Poręby Górnej kursuje codziennie,
do Kudowy Zdroju kursuje: 23/24.VI - 2/3.IX;
Lublin - Jelenia Góra, do Wrocławia Głównego kursuje codziennie, 
do Jeleniej Góry kursuje: 15.VI - 1.X;
kursuje 19.IV - 23.VI i od 1.IX w è;
kursuje w è oprócz: 14.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
J.J.

ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005/6
Wyciąć i wkleić na stronę 200 SRJP 2005/6

Warszawa Wschodnia 100, 601 o
Warszawa Centralna 100, 601 o
Częstochowa 102, 173 p
Kielce 109 o 11.05 14.15 16.08
Częstochowa 109 p 13.22 16.30 <

Wersja z dnia 20.06.2006. E E 6 E E E

Uwzględnia zmiany do nr 68 włącznie;
Informacja o pociągu R-46041 R-41437 R-45511 R-5517 R-46943 R-66431 R-26103 R-48513 R-46047 R-48511 R-45513 R-48515

2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

km ì ì Ø ì K
0 CZĘSTOCHOWA 102, 173 o 14.19 15.00 15.39 16.36 < 18.10 18.28 21.25 22.00 23.27

p 14.25 15.07 15.45 16.42 18.02 | 18.34 | | 23.34
o 14.25 15.17 15.45 16.42 18.04 | 18.34 | | 23.39

10 Częstochowa Gnaszyn ùùùù 14.33 | 15.53 16.50 | | 18.42 | | |
15 Blachownia 14.39 | 15.59 16.56 | | 18.47 | | |
22 Herby Stare p 14.47 | 16.07 17.04 | | 18.56 | | |

22 Herby Stare o < 15.10 | < < < < < < | <
25 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 p < 15.16 15.44 < < < < < < 22.33 <

22 Herby Stare o 14.48 < < 16.08 17.05 | | 18.56 | < |
29 Lisów ùùùù 15.01 cd.tab. cd.tab. 16.21 17.18 | | 19.09 | cd.tab. |
33 Kochanowice 15.09 315 315 16.29 17.26 | | 19.17 | 315 |
40 Lubliniec >> p 15.23 16.43 17.40 18.59 19.10 19.31 22.25 0.33

Lubliniec 180, 320 o < < < < < < <
Poznań Gł. 320 p < < < < < < <

40 Lubliniec >> o 15.32 17.41 19.00 19.12 19.39 22.27 0.34
44 Lisowice ùùùù 15.38 < z tab. | < 19.45 < <
49 Pawonków 15.43 cd.tab. 170 | cd.tab. 19.50 cd.tab. cd.tab.
56 Pludry 15.51 180 < | 180 19.58 180 180

p 15.58 17.55 | 20.04
o 16.00 18.00 | 20.05

67 Staniszcze Małe ùùùù 16.04 18.04 | 20.09
72 Krasiejów 16.10 18.10 | 20.15
75 Ozimek 16.14 18.14 19.40 20.19
82 Dębska Kuźnia 16.20 18.20 | 20.25
85 Chrząstowice 16.29 18.29 | 20.29
88 Suchy Bór Opolski 16.32 18.32 | 20.32
95 OPOLE GŁÓWNE p 16.40 18.40 19.57 20.40

Opole Główne 220 o 19.59
Wrocław Główny 220 p 21.00

kursuje 13.VIII;
kursuje 12.VIII;
kursuje 6/7.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
J.J.

170

170

109

109

1
7

5

Częstochowa Stradom

Fosowskie

175

5 Częstochowa Stradom

5

64

2
0

0 175

1
9

9

Fosowskie64

1
7

5

HERBY NOWE

CZĘSTOCHOWA   -   HERBY STARE  -

CZĘSTOCHOWA   -   HERBY STARE  -

HERBY NOWE
OPOLE GŁÓWNE

OPOLE GŁÓWNE

2

K
A

R
K

O
N

O
SZE

2
z Z

aw
ad
zkieg

o

6

5
6

z T
arn

o
w
skich

 G
ó
r

n
a o

d
cin

ku
 T
arn

o
w
skie G

ó
ry - 

Z
aw

ad
zkie ku

rsu
je w

 Ö

d
o
 Z
d
u
ń
skiej W

o
li

5

z Z
aw

ad
zkieg

o

z Z
aw

ad
zkieg

o

O
LEŃ

K
A

2
4
5

d
o
 Z
d
u
ń
skiej W

o
li

2

d
o
 G
d
yn
i G

łó
w
n
ej

d
o
 K
lu
czb

o
rka

z Z
aw

ad
zkieg

o

B
O

LK
O

z Lu
b
lin
a

d
o
 S
łu
p
ska

2

d
o
 S
zczecin

a G
łó
w
n
eg
o

2 4

d
o
 G
d
yn
i G

łó
w
n
ej

d
o
 B
yd
g
o
szczy G

łó
w
n
ej

5

z T
arn

o
w
skich

 G
ó
r

n
a o

d
cin

ku
 T
arn

o
w
skie G

ó
ry - 

Z
aw

ad
zkie ku

rsu
je w

 Ö

1

1



ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005/6
Wyciąć i wkleić na stronę 201 SRJP 2005/6

Wrocław Główny 220 o 23.00 23.35 7.00
Opole Główne 220 o 0.07 0.41 8.07

Wersja z dnia 20.06.2006. E E 6 E E E E E

Uwzględnia zmiany do nr 119 włącznie;
Informacja o pociągu R-62200 R-61200 R-5512 R-14432 R-5516 R-64040 R-66440 R-64936 R-62102 R-64042 R-66442

1-2 1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

<<<< . / <<<<

km K K Y ì Ø ì ì K ì

0 OPOLE GŁÓWNE o 0.16 0.43 6.17 7.17 8.09 10.17 12.17
7 Suchy Bór Opolski ùùùù | | 6.25 7.25 | 10.25 12.25
10 Chrząstowice | | 6.28 7.28 | 10.28 12.28
13 Dębska Kuźnia | | 6.32 7.32 | 10.32 12.32
20 Ozimek 0.33 0.59 6.38 7.38 8.33 10.38 12.38
23 Krasiejów | | 6.42 7.42 | 10.42 12.42
28 Staniszcze Małe | | 6.49 7.49 | 10.49 12.49

p | | 6.53 7.53 | 10.53 12.53
o | | 6.59 8.01 | 10.53 12.57

39 Pludry ùùùù | | 7.05 < z tab. | 11.00 <
46 Pawonków | | 7.13 cd.tab. 180 | 11.08 cd.tab.
51 Lisowice | | 7.18 170 < | 11.13 170
55 Lubliniec >> p 1.10 1.41 7.24 8.27 9.09 11.20

Poznań Gł. 320 o < < < < <
Lubliniec 180, 320 p < < < < <

55 Lubliniec >> o 1.12 1.43 5.04 6.22 7.33 8.28 9.10 11.33
62 Kochanowice ùùùù | | 5.18 z tab. 6.36 7.47 8.42 | 11.47
66 Lisów | | 5.26 315 6.44 7.55 8.50 | 11.55
73 Herby Stare p | | 5.44 < 7.02 8.13 9.08 | 12.13

0 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 o < < < 6.23 < < < <
3 Herby Stare p < < < 6.29 < < < <

73 Herby Stare o | | 5.45 7.03 8.14 9.09 | 12.14
80 Blachownia ùùùù | | 5.55 7.13 8.24 9.19 | 12.24
85 Częstochowa Gnaszyn | | 6.01 7.19 8.30 9.25 | 12.30

p 2.30 | 6.08 7.26 8.37 9.32 10.18 12.37
o 2.38 | 6.09 7.27 8.38 9.33 10.20 12.38

95 CZĘSTOCHOWA 102, 173 p < 3.07 6.15 7.33 8.44 9.39 < 12.44
Częstochowa 109 o < < 6.35 10.45 <
Kielce 109 p 4.40 < 8.58 13.16 12.23
Częstochowa 102, 173 o 3.10
Warszawa Centralna 100, 601 p 6.30
Warszawa Wschodnia 100, 601 p 6.42

Jelenia Góra/Wrocław Główny - Lublin, z Jeleniej Góry kursuje: 15/16.VI - 1/2.X, 
z Wrocławia Głównego kursuje codziennie;
Kudowa Zdrój/Szklarska Poręba Górna - Warszawa Wschodnia, z Kudowy Zdroju kursuje: 24/25.VI - 3/4.IX,
ze Szklarskiej Poręby Górnej kursuje codziennie;
kursuje 19.IV - 23.VI i od 1.IX w è;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
J.J.

ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005/6
Wyciąć i wkleić na stronę 202 SRJP 2005/6

Wrocław Główny 220 o 15.32
Opole Główne 220 o 16.38

Wersja z dnia 20.06.2006. E E 6 E E E E E 6 E

Uwzględnia zmiany do nr 68 włącznie;
Informacja o pociągu R-14434 R-64428 R-5518 R-64044 R-66444 R-64432 R-61106 R-64432 R-66446 R-5520 R-66448

2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2

2222

km ì Ø ì K ì ì ì

0 OPOLE GŁÓWNE o 13.17 14.17 15.17 16.17 16.41 18.17 19.17 21.17
7 Suchy Bór Opolski ùùùù 13.25 14.25 15.25 16.24 | 18.24 19.25 21.25
10 Chrząstowice 13.28 14.28 15.28 16.28 | 18.27 19.28 21.28
13 Dębska Kuźnia 13.32 14.32 15.32 16.32 | 18.31 19.31 21.32
20 Ozimek 13.38 14.38 15.38 16.38 16.57 18.37 19.43 21.38
23 Krasiejów 13.42 14.42 15.42 16.42 | 18.40 19.47 21.42
28 Staniszcze Małe 13.49 14.49 15.49 16.49 | 18.46 19.53 21.49

p 13.53 14.53 15.53 16.53 | 18.50 19.58 21.53
o 13.57 14.53 16.00 16.57 | 18.51 20.07 21.57

39 Pludry ùùùù < 15.00 < < | 18.58 < <
46 Pawonków cd.tab. 15.08 cd.tab. cd.tab. | 19.13 cd.tab. cd.tab.
51 Lisowice 170 15.13 170 170 | 19.18 170 170
55 Lubliniec >> p 15.20 17.33 19.24

Poznań Gł. 320 o < <
Lubliniec 180, 320 p < <

55 Lubliniec >> o 14.22 15.33 17.34 19.38
62 Kochanowice ùùùù z tab. 14.36 15.51 | 19.52
66 Lisów 315 14.44 15.59 | 20.00
73 Herby Stare p < 15.02 16.17 | 20.18

0 HERBY NOWE >> 180, 315, 320 o 12.37 < < < <
3 Herby Stare p 12.43 < < < <

73 Herby Stare o 15.03 16.18 | 20.19
80 Blachownia ùùùù 15.13 16.29 | 20.29
85 Częstochowa Gnaszyn 15.19 16.36 | 20.35

109 p 15.26 16.44 | 20.42
o 15.27 16.44 | 20.43

95 CZĘSTOCHOWA 102, 173 p 15.33 16.50 18.45 20.49
Częstochowa 109 o 15.40 <
Kielce 109 p 18.01 <
Częstochowa 102, 173 o 18.48
Warszawa Centralna 100, 601 p 22.00
Warszawa Wschodnia 100, 601 p 22.12

na odcinkach: Opole Główne - Zawadzkie kursuje codziennie, Zawadzkie - Tarnowskie Góry kursuje w ì;
na odcinkach: Opole Główne - Zawadzkie kursuje codziennie, 
Zawadzkie - Kielcza kursuje w Ä oprócz: 14.VIII, 31.X, 10.XI;
kursuje w è oprócz: 14.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
J.J.

31 Fosowskie 170

OPOLE GŁÓWNE
HERBY NOWE

  -   HERBY STARE   -   CZĘSTOCHOWA175

2
0

2

1
7

5

90

2
0

1
170

90

1
7

5

175

109Częstochowa Stradom

Częstochowa Stradom

OPOLE GŁÓWNE
HERBY NOWE

  -   HERBY STARE   -   CZĘSTOCHOWA

31 Fosowskie

1

1

K
A

R
K

O
N

O
SZE

ze Z
d
u
ń
skiej W

o
li

d
o
 Z
aw

ad
zkieg

o

5

z K
lu
czb

o
rka

B
O

LK
O

d
o
 Lu

b
lin
a

5

d
o
 Z
aw

ad
zkieg

o

ze Z
d
u
ń
skiej W

o
li

1

1

d
o
 Z
aw

ad
zkieg

o

d
o
 T
arn

o
w
skich

 G
ó
r

O
LEŃ

K
A

5

d
o
 K
ielczy

5

6

d
o
 Z
aw

ad
zkieg

o

6

d
o
 T
arn

o
w
skich

 G
ó
r

2

2


